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شرکت 7 میلیون دانشآموز در مسابقات قرآن

مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش گفت: با توجه به اینکه برنامههای توسعهای طرح جامعی در زمینه

فعالیتهای قرآنی است، وزارت آموزش و پرورش برای حضور موفق در این برنامه پنج ساله تلاش بر تعمیق و توسعه

فرهنگ قرآن و عترت را در دستور کار دارد.

در سال تحصیلی 94  95 صورت گرفت
شرکت 7 میلیون دانشآموز در مسابقات قرآن

مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش گفت: با توجه به اینکه برنامههای توسعهای طرح جامعی در زمینه فعالیتهای
قرآنی است، وزارت آموزش و پرورش برای حضور موفق در این برنامه پنج ساله تلاش بر تعمیق و توسعه فرهنگ قرآن و عترت را

در دستور کار دارد.
نماز افتتاحیه مرحله استانی سی و چهارمین دوره مسابقات قرآن، عترت و  آئین  محمدرضا مسیبزاده دیروز در حاشیه 
دانشآموزان و فرهنگیان برگزیده مناطق چهاردهگانه استان زنجان، در جمع خبرنگاران گفت: وزارت آموزش و پرورش 13

میلیون دانشآموز تحت پوشش دارد که اجرای برنامههای مختلف دینی و علمی برای همه آنها در دستور کار قرار دارد.
وی با بیان اینکه در سالتحصیلی جاری، بیش از هفت میلیون دانشآموز در مسابقات مختلف قرآنی شرکت کردهاند، تصریح
کرد: در سال تحصیلی 94 - 95 نزدیک به 14 عنوان مسابقه در رشتههای مختلف از جمله قرائت، ترتیل، حفظ و تفسیر آیات

نورانی قرآن به اجرا درآمده که در مجموع این مسابقات بیش از هفت میلیون دانشآموز از سراسر کشور شرکت داشتند.
مسیبزاده با بیان اینکه 105 هزار مدرسه در سطح کشور وجود دارد، خاطرنشان کرد: در این تعداد از مدارس در حدود 75 هزار
مربی به عنوان مربیان پرورشی و قرآن و مشاوره مشغول به فعالیت هستند، هر چند با شاخصهای اصلی در تعداد مربیان

فاصله داریم، ولی این دلیل بر کمکاری و یا تعطیلی فعالیتهای قرآنی و پرورشی نیست.
این مقام مسئول با اشاره به برنامه ششم توسعه گفت: با توجه به اینکه برنامههای توسعهای طرح جامعی است در زمینه
فعالیتهای قرآنی، وزارت آموزش و پرورش برای حضور موفق در این برنامه پنج ساله تلاش بر تعمیق و توسعه فرهنگ قرآن و

عترت را در دستور کار دارد.
مسیبزاده با اشاره به اینکه 1.5 میلیون کتاب در زمینه حفظ موضوعی آیات الهی قرآنکریم بین دانشآموزان توزیع شده است،
تصریح کرد: محور فعالیتهای قرآنی در وزارت آموزش و پرورش خواست و علاقه دانشآموزان است و علاوه بر این تعداد یک

میلیون و 300 هزار کتاب در زمینه امامشناسی برای دانشآموزان توزیع شده است.
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